0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   26                                                                                                 от  22  мая   2017  года

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций администрации Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского  муниципального района  Волгоградской области, в том числе подведомственного ей казенного учреждения на 2017 год  № 54 от 26.12.2016 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,  постановлением Администрации сельского поселения «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации сельского поселения и подведомственных учреждений сельского поселения»,  постановлением Администрации Среднецарицынского сельского поселения от 23.12.2016  №  53 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций  администрации Среднецарицынского сельского поселения, в том числе подведомственного  ей казенного учреждения», руководствуясь Уставом Среднецарицынского сельского поселения, Администрация Среднецарицынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского  муниципального района  Волгоградской области, утвержденные постановлением Администрации Среднецарицынского сельского поселения № 54 от  26.12.2016 г. (далее – Нормативные затраты).
1.1. Дополнить Нормативные затраты пунктом следующего содержания:
«Затраты  на  размещение посадочной площадки и площадки под  остановочный павильон.
Тип покрытия  посадочной  площадки и места под павильон   -   брусчатка, уложенная на песочно-цементную смесь»
	№
п/п
	Наименование материала,
услуги
	Количество приобретаемых материалов
(ед.)
	Стоимость материала
(руб.коп.)

	1
	Брусчатка (кв.м.)
	50
	450,00

	2
	Бордюр (шт.)
	25
	200,00

	3
	Цемент  (шт.)
	15
	250,00

	№
п/п
	Наименование материала,
услуги
	Количество приобретаемых материалов
(ед.)
	Стоимость материала
(руб.коп.)

	4
	Укладка брусчатки  на песочно-цементную основу
(кв.м.)
	50
	450,00

	5
	Установка бордюров
(шт.)
	25
	105,00

	ИТОГО:  56375,00 (Пятьдесят шесть тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)

            2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
	4. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Глава Среднецарицынского
сельского поселения	           _______________/ Е.Д. Калинина/